
 

 

Povinně zveřejňované informace v souladu s R2022/11 – Organizační normou pro správu 

nemovitostí skupiny ORLEN 

 
Označení vyhlašovatele výběrového řízení: ORLEN Unipetrol Slovakia s.r.o.  
Místo výběrového řízení: aukce bude probíhat elektronicky prostřednictvím interního aukčního systému 
spravovaného společností v ČR: ORLEN Unipetrol s.r.o.  – Česká republika 
Výše vyvolávací ceny: 482 278 EUR 
Podmínkou vstupu do aukce je úhrada jistiny ve výši: 2000 EUR 
Lhůta do které bude probíhat registrace zájemců o aukci: 23.5.2024 
Aukce proběhne na přelomu měsíce května/června 2024 
Přesné datum konání aukce bude zájemcům upřesněno po termínu registrace zájemců.  
Úhrada jistiny bude probíhat bezhotovostním převodem. Podrobnosti pro platbu jistiny budou uchazeči 
poskytnuty na základě projeveného zájmu o účast v aukci.  
Termín pro úhradu jistiny: 23.5.2024 

 
Dodatečné informace:  
 

 Výběrové řízení může být vyhlašovatelem kdykoli bez udání důvodů zrušeno nebo uzavřeno 
bez výběru některé z podaných nabídek.  

 

 Výběr nabídky v průběhu výběrového řízení, může proběhnout pouze po získání souhlasu 
příslušných orgánů společnosti a to formou usnesení, nebo po získání souhlasu komise pro 
správu nemovitostí.  
 

 Úhradou jistiny zájemce stvrzuje, že je mu znám skutkový a právní stav nemovitosti a že proti 
těmto stavům a z nich vyplývajícím nárokům nevznese a nebude v budoucnu vnášet námitky a 
uplatňovat své nároky z nich vyplývající.  

 

 Uhrazená jistina uhrazená uchazeči, jejichž nabídky nebudou akceptovány, bude vrácena do 
14 dnů bez úroků, a to po uplynutí termínu pro rozhodnutí o výsledku výběrového řízení.  

 

 Uchazeči, jehož nabídka byla akceptována, bude jistota nabídky odečtena z konečné kupní 
ceny. 
 

 Vyhlašovatel výběrového řízení si může nabídkovou jistotu ponechat v případě, že uchazeč i 
přes výběr jeho předložené nabídky se vyhýbá uzavření smlouvy.   
 

Kontakty:  
Kontaktní osoba pro registraci zájemců o aukci: simona.plodkova@orlenunipetrol.cz 
Kontaktní osoba pro prohlídky nemovitosti: tomas.hrnciarik@orlenunipetrol.cz 
 
 
 

mailto:simona.plodkova@orlenunipetrol.cz
mailto:tomas.hrnciarik@orlenunipetrol.cz

